様式第1号

条件付き一般競争入札参加資格審査申請書

　　年　　月　　日
　　黒部市長　　　　　　　　あて
　　　　　　住所
　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　㊞
　〇〇　　年　　月　　日付け黒部市公告第　　号で公告のありました「○○○○工事」」に係る条件付き一般競争入札に参加したいので、下記の書類を添えて申請します。
　なお、地方自治法施行令第167条の4の規定に該当しないものであること及び添付書類の内容について事実と相違ないことを誓約します。
記

　1　配置予定技術者調書（様式第2号）

　2　総合評価技術資料（技術資料様式第１号～第5号）
3 経営規模等評価結果通知書の写し
様式第2号

配置予定技術者調書

会社名：

	従事役職
	現場代理人
	主任技術者　・　監理技術者

	氏名

	最終学歴
	大学　　　学科

年卒業
	大学　　　学科

年卒業

	法令による資格等の

名称、交付番号

及び取得年月日

	工　事　経　験
	工事名

	発注機関

	施工場所

	工期
	　　　年　月　日から

　　　年　月　日まで
	　　　年　月　日から

　　　年　月　日まで

	契約金額(円)

	当該工事における従事役職

	工事概要

※１
「従事役職」欄中、主任技術者・監理技術者の別を○で囲むこと。

２　配置予定の技術員の社員証又は身分を証明する書類を添付すること。

３　法令による資格については、資格を証する書面（写し）、監理技術者を配置する

場合は、監理技術者資格者証及び監理技術者講習終了証（写し）を添付すること。

４　工事経験は、今回発注の工事の参考となる市及び国等が発注した工事の経験を

記入し、以下の書類を添付すること。

　 (1) 工事経験の概要に記載した工事のＣＯＲＩＮＳの竣工時工事カルテ受領書

　 (2) ＣＯＲＩＮＳ未登録時の場合は当該工事おける従事役職が確認できる書類